


[image: ]













	
			Domů
	Účet
	Objednat
	Vítejte, můžete se Přihlásit nebo Registrovat.


		
  
		cz

		Jazyk

		

			            
                        	sk
            
            
            
              
	cz
            
            
            
              



		
	


							O Bodhi
	Kurzy aromaterapie
	Vzorky zdarma
	Zložení a certifikace
	Bylinný herbář
	Doprava a poštovné
	Kariéra
	Obchodní podmínky
	GDPR
	Najdete nás
	Velkoobchod


					Kontakty
	Reklamace
	Mapa stránky


			Výrobci
	Dárkové poukazy
	Affiliate program
	AKCE


			Historie objednávek
	ODEBÍREJTE NÁŠ NEWSLETTER


	








	
		
			
            	
				
					
					
						
					

				

				
					
										
  
		cz

		Jazyk

		

			            
                        	sk
            
            
            
              
	cz
            
            
            
              



		
	


					
						
							O nás
						
	
							Blog
						
	
							Kontakty
						
	
							
						
	
							AKCE
						


						
							SPA locator
						
	
                            Velkoobchod
						
	
							Účet
						


					

				

			

		

        
            
                
                                            [image: BODHI]

                                    
					DOPRAVA ZDARMA
NYNÍ OD 1500Kč				

                    
		

                        Nákupní košík

                        

  
	 
		Počet: 0ks  |  Spolu: 0KČ
		
	
  

	
  
  
	
		

	  

  





                    

                    
                        
                            Vyhledávání

                            
                        

                    

                

            

        

				
            
                
					KATALÓG PRODUKTŮ

						Tělo
												
																	
																											Baby Spa
																
	
																											Tělové peelingy
																
	
																											Přírodní tělová mléka
																
	
																											Tělové oleje
																
	
																											Sprchové gely
																
	
																											Krémy na ruce
																
	
																											Tekuté mýdla
																
	
																											 Přírodní mýdla
																
	
																											Balzámy na rty
																


																				
	Vlasy&Koupel
												
																	
																											Vlasové šampóny
																
	
																											Vlasové kondicionéry
																
	
																											Péče o vlasy
																
	
																											Pěny do koupele
																
	
																											Soli do koupele
																
	
																											Oleje do koupele
																


																				
	Aromaterapie
												
																	
																											Esenciální oleje
																
	
																											Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY
																
	
																											Sojové svíčky
																
	
																											Aroma difuzéry
																
	
																											Aroma šperky
																
	
																											Vonné tyčinky
																


																				
	Dárky
												
																	
																											Dárkové sety
																
	
																											Frangipani
																
	
																											Floral THERAPY
																
	
																											Siamese THERAPY
																
	
																											Spice THERAPY
																
	
																											Zelený čaj
																
	
																											Květinový mix
																
	
																											Mango
																
	
																											Yuzu
																
	
																											Citrusový mix
																
	
																											Kokos a vanilka
																
	
																											Ryžové mléko
																
	
																											Cestovní balení
																


																				
	Doplňky
												
																	
																											Aromalampy
																
	
																											Elektrické difuzéry
																
	
																											Doplňky pro aromaterapii
																
	
																											Dřevěné mýdlenky
																
	
																											Luffy a houbičky
																
	
																											Dárkové poukazy
																


																				
	Profi SPA
												
																	
																											Obličejové ošetření 
																
	
																											Peelingy na tělo
																
	
																											Masky a zábaly
																
	
																											Masážní oleje
																
	
																											Masážní krémy
																
	
																											Tělová mléka a mýdla
																
	
																											Étericke oleje 
																
	
																											Pomůcky na masáž
																
	
																											Zařízení SPA
																


																				
	
							Blog
						
	
							O nás
						


				

				
			

		

			

		
		
			
				
					
						
												Tělo
											
																	
																											Baby Spa
																
	
																											Tělové peelingy
																
	
																											Přírodní tělová mléka
																
	
																											Tělové oleje
																
	
																											Sprchové gely
																
	
																											Krémy na ruce
																
	
																											Tekuté mýdla
																
	
																											 Přírodní mýdla
																
	
																											Balzámy na rty
																


																				
	
												Vlasy&Koupel
											
																	
																											Vlasové šampóny
																
	
																											Vlasové kondicionéry
																
	
																											Péče o vlasy
																
	
																											Pěny do koupele
																
	
																											Soli do koupele
																
	
																											Oleje do koupele
																


																				
	
												Aromaterapie
											
																	
																											Esenciální oleje
																
	
																											Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY
																
	
																											Sojové svíčky
																
	
																											Aroma difuzéry
																
	
																											Aroma šperky
																
	
																											Vonné tyčinky
																


																				
	
												Dárky
											
																	
																											Dárkové sety
																
	
																											Frangipani
																
	
																											Floral THERAPY
																
	
																											Siamese THERAPY
																
	
																											Spice THERAPY
																
	
																											Zelený čaj
																
	
																											Květinový mix
																
	
																											Mango
																
	
																											Yuzu
																
	
																											Citrusový mix
																
	
																											Kokos a vanilka
																
	
																											Ryžové mléko
																
	
																											Cestovní balení
																


																				
	
												Doplňky
											
																	
																											Aromalampy
																
	
																											Elektrické difuzéry
																
	
																											Doplňky pro aromaterapii
																
	
																											Dřevěné mýdlenky
																
	
																											Luffy a houbičky
																
	
																											Dárkové poukazy
																


																				
	
												Profi SPA
											
																	
																											Obličejové ošetření 
																
	
																											Peelingy na tělo
																
	
																											Masky a zábaly
																
	
																											Masážní oleje
																
	
																											Masážní krémy
																
	
																											Tělová mléka a mýdla
																
	
																											Étericke oleje 
																
	
																											Pomůcky na masáž
																
	
																											Zařízení SPA
																


																				


					
					
                    	
                    

					

				

			

		

		
	

	

	


  



 



	
  
		Domů
		 » Profi SPA
	  

  Profi SPA

    
	
		[image: prirodni kosmetika spa profi]

 

SPA VYBAVENÍ

Profesionálne zařídíme nové SPA pro Vás. Značka Bodhi provozuje svou vlastní síť SPA v Hongkongu a dodává profesionální kosmetiku pro terapeutické procedury do masážních center po celém světě. Nabízíme vám masážní oleje, tělové peelingy, tělové masky, tělová mléka a další výrobky v 1 - 5 kg veľkodávkových baleních za rozumné ceny. Na požádání můžeme vaše centrum vybavit profesionálními pomůckami nebo můžeme lázně vybavit elegantním nábytkem a doplňky přímo z Thajska.


	
BODHI PROFESSIONALs 
 široký sortiment produktů pro celou řadu procedur.

Pro Vaše Spa sestavíme přesné Bodhi procedury s použitím léčivé aromaterapie. Nabízíme Vám a Vašim zákazníkům skutečně kvalitní produkty, které kombinují sílu rostlin nejjemnější textury a vyvážené aroma.

Uvolněte se a podpořte pocit vnitřní pohody ... 

Pro detailnější informace a velkoobchodní ceník 
nás prosím kontaktujte na info@bodhispa.sk

	BODHI Professionals
 katalóg 2024
[image: Prirodna kozmetika profi katalóg Bodhi 2024 - NEW]
Katalóg [PDF] 1914kB




 

 

 


VÝROBKY PRO MASÁŽE, MASÁŽNÍ CENTRA, HOTELY A LÁZNĚ
V našem katalogu Bodhi Professional používá kvalitní masážní oleje nebo tělové procedury pro terapeutické účely pro velké zákazníky. Přečtěte si na našem blogu o použití masážních olejů pro maséry.

Uvolněte se a podpořte pocit vnitřní pohody ...
	  

      
	Podkategorie

	
		
		
				
										[image: Obličejové ošetření ]

										Obličejové ošetření 

				
	
										Peelingy na tělo

				
	
										[image: Masky a zábaly]

										Masky a zábaly

				
	
										[image: Masážní oleje]

										Masážní oleje

				
	
										[image: Masážní krémy]

										Masážní krémy

				
	
										[image: Tělová mléka a mýdla]

										Tělová mléka a mýdla

				
	
										[image: Étericke oleje ]

										Étericke oleje 

				
	
										[image: Pomůcky na masáž]

										Pomůcky na masáž

				
	
										[image: Zařízení SPA]

										Zařízení SPA

				


		

	

  

      

  
		
		
										[image: promo]

					            
		[image: Krémový peeling Aloe Vera PROFI 1 kg]

	  		Krémový peeling profi – Aloe Vera
Krémový peeling Aloe Vera PROFI – peeling s částečkami rozemletých meruňkových semen a výtažkem z Aloe Vera, v balení vhodném pro SPA a masážní centra.
Krémový peeling Bodhi herbal SPA cosmetics se sladkou vůní Aloe Vera jemně odstraňuje zrohovatělé a odumřelé buň..

				
						1 225KČ				

				Krémový peeling Aloe Vera PROFI 1 kg

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Krémový peeling Citrónová tráva  PROFI 1 kg]

	  		Krémový peeling PROFI – Citronová tráva
Krémový peeling citronová tráva PROFI – peeling s částečkami rozemletých meruňkových semen, obohacený o esenciální olej z citrónové trávy, v balení vhodném pro SPA a masážní centra.
Krémový peeling Bodhi herbal SPA cosmetics se svěží vůní citrónové trávy jem..

				
						1 225KČ				

				Krémový peeling Citrónová tráva  PROFI 1 kg

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Krémový peeling Euphoria PROFI 1 kg]

	  		Krémový tělový peeling Euphoria je naší novinkou v portfoliu pro profesionály.
Krémový peeling Euphoria s orientální kořeněnou vůní je ideální pro čištění mastné a problematické pleti, které postrádá pružnost pružnost. Jemná exfoliace s jemnými částečkami z meruňkových jader a přírodním léčivým bah..

				
						1 225KČ				

				Krémový peeling Euphoria PROFI 1 kg

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Krémový peeling Euphoria PROFI 1 kg]

	  		Krémový tělový peeling Euphoria je naší novinkou v portfoliu pro profesionály.
Krémový peeling Euphoria s orientální kořeněnou vůní je ideální pro čištění mastné a problematické pleti, které postrádá pružnost pružnost. Jemná exfoliace s jemnými částečkami z meruňkových jader a přírodním léčivým bah..

				
						1 225KČ				

				Krémový peeling Euphoria PROFI 1 kg

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Krémový peeling Levandule PROFI 1 kg]

	  		Krémový peeling PROFI – Levandule
Krémový peeling levandule PROFI – peeling s částečkami rozemletých meruňkových semen, obohacený o esenciální olej z levandule, v balení vhodném pro SPA a masážní centra.
Krémový peeling Bodhi herbal SPA cosmetics se svěží a podmanivou vůní levandule jemně odstraňu..

				
						1 225KČ				

				Krémový peeling Levandule PROFI 1 kg

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Krémový peeling Lotus PROFI 1 kg]

	  		Krémový peeling PROFI – Lotus
Krémový peeling Lotus PROFI – peeling s částečkami rozemletých meruňkových semen, obohacený o esenciální olej z levandule, v balení vhodném pro SPA a masážní centra.
Krémový peeling Bodhi herbal SPA cosmetics se svěží a podmanivou vůní levandule jemně odstraňuje zroho..

				
						1 225KČ				

				Krémový peeling Lotus PROFI 1 kg

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Krémový peeling Lychee PROFI 1 kg]

	  		Krémový peeling PROFI – Lychee
Krémový peeling lychee (litchi, liči) PROFI – peeling s částečkami rozemletých meruňkových semen, obohacený o extrakt z plodů lychee, v balení vhodném pro SPA a masážní centra. Zajistí Vám jedinečný zážitek během SPA procedury.
Krémový peeling Bodhi herbal SPA cosmet..

				
						1 225KČ				

				Krémový peeling Lychee PROFI 1 kg

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Krémový peeling MANGO PROFI 1 kg]

	  		Krémový peeling PROFI – Mango
Krémový peeling mango PROFI – peeling s částečkami rozemletých meruňkových semen, obohacený o extrakt z plodů manga, v balení vhodném pro SPA a masážní centra. Zajistí Vám jedinečný zážitek během SPA procedury.
Krémový peeling Bodhi herbal SPA cosmetics s exotickou vů..

				
						1 225KČ				

				Krémový peeling MANGO PROFI 1 kg

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Krémový peeling YUZU PROFI 1 kg]

	  		Krémový peeling PROFI – Yuzu
Krémový peeling yuzu PROFI – peeling s částečkami rozemletých meruňkových semen, obohacený o extrakt z citrusových plodů yuzu, v balení vhodném pro SPA a masážní centra. Zajistí Vám jedinečný zážitek během každé SPA procedury!
Krémový peeling Bodhi herbal SPA cosmetics..

				
						1 225KČ				

				Krémový peeling YUZU PROFI 1 kg

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Tekuté mýdlo na ruce a tělo SIAMESE THERAPY 1L - REFILL]

	  		Přírodní tekuté mýdlo s pumpičkou na ruce & tělo SIAMESE THERAPY 1l - REFILL
Oblíbené voňavé tekuté mýdlo, nyní i ve výhodném velkém balení, s obsahem vzácných esenciálních olejů z levandule a citrónové trávy dýchá thajskou exotikou. Jemný mýdlový základ a obsažené esenciální oleje z levandule ..

				
						825KČ				

				Tekuté mýdlo na ruce a tělo SIAMESE THERAPY 1L - REFILL

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tekuté mydlo na ruky a telo YUZU 1L - REFILL]

	  		Přírodní tekuté mýdlo YUZU PROFI 1l - REFILL
Přírodní tekuté mýdlo na ruce a tělo s osvěžující vůní Yuzu nyní i ve výhodném litrovém balení. Díky povrchově aktivním látkám rostlinného původu jemně čistí pokožku rukou bez podráždění nebo narušení její hydrolipidové vrstvy. Mýdlo je obohaceno o esenc..

				
						825KČ				

				Tekuté mydlo na ruky a telo YUZU 1L - REFILL

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Keramická nádoba na masážní olej]

	  		Keramické dózy na masážní oleje jsou ručně vyráběny v Thajsku. Jsou dokonalým doplňkem pro Váš salon a splnění základní SPA ETIKETY. Dopřejte vašim klientům pohodlí a luxus výběru vhodného aroma oleje z těchto krásných a praktických flakonů.

Nádoby na masážní oleje jsou vyrobeny z keramiky pro do..

				
						623KČ				

				Keramická nádoba na masážní olej

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Keramické flakóny na masážní olej]

	  		Keramické dózy na masážní oleje jsou ručně vyráběny v Thajsku. Jsou dokonalým doplňkem pro Váš salon a splnění základní SPA ETIKETY. Dopřejte vašim klientům pohodlí a luxus výběru vhodného aroma oleje z těchto krásných a praktických flakonů.

Nádoby na masážní oleje jsou vyrobeny z keramiky pro do..

				
						548KČ				

				Keramické flakóny na masážní olej

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Masážní krém - Anticelulitidní Chladivý]

	  		 
 Chladivý krém pro korektivní a anticelulitidní masážní ošetření napíná pokožku a po několika sezeních znatelně působí na problémové partie těla.  Třísloviny a karoten z výtažku břečťanu také snižují otoky a tonizují pokožku. Kofein a extrakt z listů maté opravují poškození způsobené volnými radi..

				
						1 375KČ				

				Masážní krém - Anticelulitidní Chladivý

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Masážní krém - Anticelulitidní Hot Chilli]

	  		 
 
 
Anticelulitidní tělový masážní krém Hot Chilly je skvělým pomocníkem při tělových procedurách zaměřených na redukci celulitidy, dodává pokožce pružnost, svěží a tónovaný vzhled.
Obsahuje aktivní rostlinné složky:- jírovec maďal (kaštan koňský), který pomáhá posilovat cévy a zároveň napomáh..

				
				1 225KČ
		1 475KČ 
				

				Masážní krém - Anticelulitidní Hot Chilli

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Masážní krém Aloe Vera]

	  		Masážní krém s extraktem ženšenu a Aloe Vera je ideální pro masáž po opalování, jelikož pokožku zklidní a hydratuje. Krém se dokonale vstřebává do pokožky bez zanechání mastného filmu.
Extrakt z kořene ženšenu doplňuje energetickou rovnováhu kožních buněk. Ginsenozidy z kořene ženšenu jsou silné př..

				
				1 225KČ
		1 475KČ 
				

				Masážní krém Aloe Vera

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Masážní krém Lotus]

	  		Masážní krém LOTUS
NOVÝ PRODUKT!
Masáž těla je skvělý prostředek jak po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost, a tak zharmonizovat tělo i duši. Zrelaxujte se masáží s přírodním masážním krémem, který vaši pokožku zanechá jemnou a vyživenou. Voňavý masážní krém Lotus blahodárně pů..

				
						1 225KČ				

				Masážní krém Lotus

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Masážní krém Mango]

	  		Masážní krém Mango
Masáž těla je skvělý prostředek, jak po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost, a tak zharmonizovat tělo i duši. Zrelaxujte se masáží s přírodním masážním krémem, který Vaši pokožku zanechá jemnou a vyživenou.
Voňavý masážní krém Mango blahodárně působí na fyzic..

				
				975KČ
		1 225KČ 
				

				Masážní krém Mango

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Masážní krém na nohy Kafr a Mentol]

	  		Krém na masáž chodidel s mentolem a kafrem pomáhá zmírňovat únavu z propracovaných nohou a pečuje o pokožku chodidel.
Krém příjemně ochlazuje pokožku, dezodoruje a dodává nohám světlo.
Mentol zlepšuje cirkulaci lymfy, podporuje průtok krve, což pomáhá zmírnit otoky.
Kafr se snaží zmírnit svalové ..

				
						975KČ				

				Masážní krém na nohy Kafr a Mentol

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Masážní krém Yuzu]

	  		Masážní krém s extraktem Yuzu
Masáž těla je skvělý prostředek, jak po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost, a tak zharmonizovat tělo i duši. Zrelaxujte se masáží s přírodním masážním krémem, který Vaši pokožku zanechá jemnou a vyživenou.
Voňavý masážní krém Yuzu blahodárně působ..

				
						1 225KČ				

				Masážní krém Yuzu

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Masážní olej Citronová tráva - 100% přírodní]

	  		Masážní a tělový olej Citronová tráva pro uvolnění svalů- 100% přírodní
Masáž těla je skvělý prostředek jako po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost a tak zharmonizovat tělo i duši. Zrelaxujte se masáží se 100% přírodními rostlinnými oleji (základ tvoří rýžový a kokosový) obohace..

				
				275KČ
		300KČ 
				

				Masážní olej Citronová tráva - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Masážní olej Levandule a máta - 100% přírodní]

	  		Masážní olej Levandule a máta na citlivou pokožku - 100% přírodní
Masáž těla je skvělý prostředek jako po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost a tak zharmonizovat tělo i duši. Zrelaxujte se masáží se 100% přírodními rostlinnými oleji (základ tvoří rýžový, kokosový a palmový) oboh..

				
						300KČ				

				Masážní olej Levandule a máta - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Masážní olej Pomeranč a zázvor - 100% přírodní]

	  		Masážní a tělový olej pro sportovce Pomeranč a Zázvor- 100% přírodní
Masáž těla je skvělý prostředek jako po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost a tak zharmonizovat tělo i duši. Zrelaxujte se masáží se 100% přírodními rostlinnými oleji (základ tvoří rýžový a kokosový) obohaceným..

				
				275KČ
		300KČ 
				

				Masážní olej Pomeranč a zázvor - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Masážní pomůcka na reflexní body]

	  		Masážní pomůcka z masivního lakovaného dřeva. Ideální na masáž reflexních bodů na rukou nebo nohou.
Veľkosť: 15 cm..

				
						118KČ				

				Masážní pomůcka na reflexní body

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Micelární voda, 250 ml]

	  		Micelární voda pro citlivou pleť s aloe vera
Micelární voda Bodhi herbal SPA cosmetics pleť jemně očistí od nečistot, nadměrného kožního mazu a make-upu. Pokožku nedráždí, nevysušuje a nenarušuje její přirozenou ochrannou bariéru. Pokožka je hydratovaná a příjemná na dotek. Pomáhá udržovat stálé pH..

				
						475KČ				

				Micelární voda, 250 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Nádoba na bylinný koupel nohou pro Thajskou masáž]

	  		Nádoba na bylinný koupel nohou pro Thajskou masáž nebo jiné rituály a masáže. Z krásného masivního mangového dřeva. Ošetrené lakom pre vodeodolnosť.
Průměr: 40 cm, Výška: 15 cm
Země původu: Thajsko..

				
						2 975KČ				

				Nádoba na bylinný koupel nohou pro Thajskou masáž

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Ratanová miska]

	  		Táto ratanová miska dodá Vašej poličke alebo knižnici exotický, ázijský nádych. Je to vďaka kvalite spracovania naozajstný unikát a Vaši hostia ho určite nenachají bez povšimnutia. Jeho využitie je natoľko široké, že rozhodnutie nechávame úplne na Vašich potrebách a na Vašej fantázii...

				
						248KČ				

				Ratanová miska

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Čistící krém Granátové jablko, 150 ml]

	  		Čistící krém s extraktem z granátového jablka
Čistící krém Bodhi herbal SPA cosmetics s extraktem z granátového jablka je vhodný pro každodenní hloubkové a detoxikační čištění všech typů pleti. Po čištění zanechá pleť svěží, rozjasněnou a důkladně vyčištěnou. Efektivně pročišťuje zanesené póry, reg..

				
						413KČ				

				Čistící krém Granátové jablko, 150 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Esenciální olej Cedrové dřevo (50 ml)]

	  		100% esenciální olej Cedrové dřevo (lat. Cupressus funebris)  vo balení - 50 ml.

zklidňuje, uvolňuje napětí a stres, antiseptický a protizánětlivý účinek, repelent.

Esenciální olej se získává destilací vodní párou ze dřeva stromu cedrové dřevo. Strom cedrovník je jehličnatý strom, který roste ..

				
						498KČ				

				Esenciální olej Cedrové dřevo (50 ml)

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Masážní a tělový olej Mango - 99% přírodní]

	  		Zklidňující masážní a tělový olej Mango- 99% přírodní
Masáž těla je skvělý prostředek jako po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost a tak zharmonizovat tělo i duši. Zrelaxujte se masáží s přírodními rostlinnými oleji (základ tvoří rýžový a kokosový) obohacenými o vitamín E, které ..

				
				275KČ
		300KČ 
				

				Masážní a tělový olej Mango - 99% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Masážní olej Levandule - 100% přírodní]

	  		Zklidňující masážní olej Levandule- 100% přírodní
Masáž těla je skvělý prostředek jako po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost a tak zharmonizovat tělo i duši. Zrelaxujte se masáží se 100% přírodními rostlinnými oleji (základ tvoří rýžový a kokosový) obohacenými o vitamín E, kter..

				
				175KČ
		300KČ 
				

				Masážní olej Levandule - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Masážní olej Lotus - 99% přírodní]

	  		EXOTICKÝ MASÁŽNI OLEJ LOTUS- 99% PŘÍRODNÍ
Relaxační masážní olej s vůní lotosu - květu věčného mládí a života. 
Základ masážních olejů Bodhi tvoří 100% přírodní rostlinné oleje - rýžový a kokosový, obohacené o vitamín E. Masážní oleje jsou známé pro své široké využití při masážích a navyše zanechá..

				
				275KČ
		300KČ 
				

				Masážní olej Lotus - 99% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Masážní olej YUZU - 99% přírodní]

	  		 
SVĚŽÍ MASÁŽNÍ A TĚLOVÝ OLEJ YUZU - 99% přírodní
Masáž těla je skvělý prostředek, jak po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost a tak zharmonizovat tělo i duši. Zrelaxujte se masáží s přírodními rostlinnými oleji (základ tvoří rýžový a kokosový) obohacenými o vitamín E, které nav..

				
						300KČ				

				Masážní olej YUZU - 99% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Ratanový tác - obdélníková malá]

	  		Krásný ručně dělaný dřevěný tác s přírodním ratanem. Obdélníkový tvar. Podnos je vyroben v Thajsku ve stylu Lanna.
Velikost 25 x 15 cm..

				
						248KČ				

				Ratanový tác - obdélníková malá

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Čistící krém Jazmín, 150 ml]

	  		Čistící krém s extraktem z květů  Jasmínu
Čistící krém Bodhi herbal SPA cosmetics s extraktem z květů Jasmínu je vhodný pro každodenní hloubkové a detoxikační čištění všech typů pleti. Po čištění zanechá pleť svěží, rozjasněnou a důkladně vyčištěnou. Efektivně pročišťuje zanesené póry, reguluje maz..

				
						413KČ				

				Čistící krém Jazmín, 150 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Ratanový tác obdélníkový]

	  		Krásný ručně dělaný dřevěný tác s přírodním ratanem. Obdélníkový tvar. Podnos je vyroben v Thajsku ve stylu Lanna.
Velikost 30 x 20 cm..

				
						323KČ				

				Ratanový tác obdélníkový

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tělové mléko Kokos a vanilka PROFI]

	  		Tělové mléko Kokos a Vanilka ve velkém balení vhodném na použití pro profesionály - SPA, masážní centra, kosmetické salony.
Tělové mléko Kokos a vanilka je výživné hydratačné mléko, které navrací pokožce jemnost a pružnost a provoní pokožku opojnou vůní připomínající tropický ráj. Tělové mléko může..

				
						1 125KČ				

				Tělové mléko Kokos a vanilka PROFI

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Voňavé tělové mléko Mango PROFI]

	  		Voňavé tělové mléko Mango vás okouzlí svojí exotickou příjemnou vůní.
Voňavé parfémované tělové mléko Mango vás překvapí hedvábnou hebkostí a příjemnou vůní Manga. Základ tělového mléka tvoří mangové máslo, rýžový olej a slunečnicový olej. Mangové máslo je jedním z nejjemnějších másel s dobrou vstř..

				
						1 125KČ				

				Voňavé tělové mléko Mango PROFI

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Čistící krém Yuzu, 150 ml]

	  		 Čistící krém s extraktem z citrusových plodů  Yuzu
Čistící krém Bodhi herbal SPA cosmetics s extraktem z citrusových plodů Yuzu je vhodný pro každodenní hloubkové a detoxikační čištění všech typů pleti. Po čištění zanechá pleť svěží, rozjasněnou a důkladně vyčištěnou. Efektivně pročišťuje zanesené..

				
						413KČ				

				Čistící krém Yuzu, 150 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Masážní válec z kokosového dřeva - veliký]

	  		Masážní válec z kokosového dřeva je jednoduchou a zároveň účinnou pomůckou při bolesti svalů. Kuličky upevněny na rukojeti rotují a tak promasírují svaly a přispějí k celkovému prokrvení a uvolnění těla. Váleček zároveň napomáhá lepší cirkulaci lymfy, která odvádí z buněk přebytečnou vodu a odpadní ..

				
						298KČ				

				Masážní válec z kokosového dřeva - veliký

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Pomůcka pro masáž hlavy]

	  		 
Pomůcka pro masáž hlavy
Dopřejte si příjemnou masáž hlavy, která Vám může ulevit od bolesti hlavy a dopomoci k úplné relaxaci díky speciálnímu tvaru masážní pomůcky. Masážní pomůcka na hlavu stimuluje nervová zakončení a masíruje akupresurní body na hlavě, díky čemuž může být navozena psychická ..

				
						63KČ				

				Pomůcka pro masáž hlavy

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Ratanová tacka LANNA]

	  		Krásný ručně dělaný dřevěný tác s přírodním ratanem a drevenym okrajem s rukojedlama. Podnos je vyroben v Thajsku ve stylu Lanna.
Velikost 30 x 23 cm..

				
						398KČ				

				Ratanová tacka LANNA

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Tělové mléko Lotus a geránium PROFI]

	  		Jemné tělové mléko Lotus a geranium ve velkém balení vhodném pro profesionály - SPA, masážní centra a kosmetické salony.
Tělové mléko můžete použít na speciální tělové procedury nebo na závěrečnou hydrataci po tělových maskách, pílingu nebo terapeutických a relaxačních koupelích, vodních procedur, ..

				
						1 125KČ				

				Tělové mléko Lotus a geránium PROFI

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: BIO Kokosový olej na tělo - VIRGIN ORGANIC]

	  		Výživný BIO Kokosový olej na tělo - VIRGIN ORGANIC
Organický kokosový olej lisovaný za studenav BIO kvalitě - NA TĚLO, TVÁŘ I VLASY.
Masáž těla je skvělý prostředek jak po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost a tak zharmonizovat tělo i duši. Dopřejte si ji s tímto krásně voňavým..

				
						325KČ				

				BIO Kokosový olej na tělo - VIRGIN ORGANIC

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťové tonikum pro citlivou pleť, 500 ml]

	  		Pleťové tonikum pro citlivou pleť
Pleťové tonikum pro citlivou pleť Bodhi herbal SPA cosmetics je bohaté na přírodní extrakty z rostlin, jejich květin a plodů. Díky svému unikátnímu složení a receptuře vyvinuté špičkovými kosmetology představuje pleťové tonikum Bodhi zaručenou kvalitu při péči o ci..

				
						975KČ				

				Pleťové tonikum pro citlivou pleť, 500 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťový peeling Granátové jablko, 200 ml]

	  		Pleťový píling Granátové jablko
Pleťový píling Bodhi herbal SPA cosmetics se svěží vůní granátového jablka jemně odstraňuje zrohovatělé a odumřelé buňky z povrchu pokožky. Pleť se po použití mechanického pleťového pílingu zdá rozzářená a revitalizovaná. Pleť perfektně připraví pro další kosmetické ..

				
						613KČ				

				Pleťový peeling Granátové jablko, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tělové mléko SIAMESE THERAPY PROFI]

	  		Tělové mléko SIAMESE THERAPY s levandulí a citronovou trávou ve velkém výhodném balení, vhodném zejména pro SPA, masážní centra a kosmetické salony.
Tělové mléko můžete použít na speciální tělové procedury nebo na závěrečnou hydrataci po tělových maskách, pílingu nebo terapeutických a relaxačních k..

				
						1 225KČ				

				Tělové mléko SIAMESE THERAPY PROFI

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Zásobník na ubrousky ze dřeva a ratanu]

	  		Ratanový zásobník  na ubrouskyOBDÉLNÍK
Dekorativní a přírodní stojan na kosmetické kapesníky - skryjte nevzhledné papírové kapesníky za trendy design! Ratanový box na ubrousky upoutá pozornost v koupelně, kuchyni nebo obýváku.
Stojan na kapesníky je vyroben ze 100% přírodního materiálu s vynikajíc..

				
						498KČ				

				Zásobník na ubrousky ze dřeva a ratanu

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťový peeling Jazmín, 200 ml]

	  		Pleťový píling Jasmín
Pleťový píling Bodhi herbal SPA cosmetics s květinovou vůní jasmínu jemně odstraňuje zrohovatělé a odumřelé buňky z povrchu pokožky. Pleť se po použití mechanického pleťového pílingu zdá rozzářená a revitalizovaná. Pleť perfektně připraví pro další kosmetické úkony. Navíc, při..

				
						613KČ				

				Pleťový peeling Jazmín, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťový peeling Yuzu, 200 ml]

	  		Pleťový píling Yuzu
Pleťový píling Bodhi herbal SPA cosmetics s ovocnou vůní citrusových plodů yuzu jemně odstraňuje zrohovatělé a odumřelé buňky z povrchu pokožky. Pleť se po použití mechanického pleťového pílingu zdá rozzářená a revitalizovaná. Pleť perfektně připraví pro další kosmetické úkony. ..

				
				475KČ
		613KČ 
				

				Pleťový peeling Yuzu, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Tělové mléko Zelený čaj PROFI]

	  		Revitalizačné Tělové mléko Zelený čaj se svěží vůní ve velkém balení vhodném na použití v SPA, masážních centrách nebo kosmetických salonech.
Tělové mléko Zelený čaj je výživné hydratační mléko, které navrací pokožke ztracenou rovnováhu a chrání ji před nepříznivými vlyvy okolí. Tělové mléko můžete..

				
						1 125KČ				

				Tělové mléko Zelený čaj PROFI

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Zásobník na ubrousky ze dřeva a ratanu - KOSTKA]

	  		Ratanový box na ubrouskyKOSTKA
Dekorativní a přírodní stojan na kosmetické kapesníky - skryjte nevzhledné papírové kapesníky za trendy design! Ratanový box na ubrousky upoutá pozornost v koupelně, kuchyni nebo obýváku.
Stojan na kapesníky je vyroben ze 100% přírodního materiálu s vynikajícím zprac..

				
						373KČ				

				Zásobník na ubrousky ze dřeva a ratanu - KOSTKA

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Pleťový masážní krém Granátové jablko, 250 ml]

	  		Pleťový masážní krém Granátové jablko
Pleťový masážní krém Bodhi herbal SPA cosmetics se svěží vůní granátového jablka je vhodný pro uvolňující masáž obličeje a dekoltu. Pleť je díky němu perfektně uvolněná, vymasírovaná a může se zdát zpevněná. Krém poskytuje dlouhotrvající klouzavost během masáže..

				
						800KČ				

				Pleťový masážní krém Granátové jablko, 250 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Pleťový masážní krém Jasmín, 250 ml]

	  		Pleťový masážní krém Jasmín
Pleťový masážní krém Bodhi herbal SPA cosmetics s květinovou vůní jasmínu je vhodný pro uvolňující masáž obličeje a dekoltu. Pleť je díky němu perfektně uvolněná, vymasírovaná a může se zdát zpevněná. Krém poskytuje dlouhotrvající klouzavost během masáže obličeje. Doporu..

				
						800KČ				

				Pleťový masážní krém Jasmín, 250 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťový masážny krém Yuzu, 250 ml]

	  		Pleťový masážní krém Yuzu
Pleťový masážní krém Bodhi herbal SPA cosmetics s citrusovou vůní yuzu je vhodný pro uvolňující masáž obličeje a dekoltu. Pleť je díky němu perfektně uvolněná, vymasírovaná a může se zdát zpevněná. Krém poskytuje dlouhotrvající kluznost během masáže obličeje. Doporučujeme ..

				
				698KČ
		800KČ 
				

				Pleťový masážny krém Yuzu, 250 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťová čistící maska, 200 ml]

	  		Pleťová čistící maska
Pleťová čistící maska Bodhi herbal SPA cosmetics s vysokým obsahem kaolinu a bentonitu šetrně vyživuje a pročišťuje pokožku. Její složení je navrženo tak, aby maska účinně pomáhala čistit zanesené póry, bojovat s nadměrnou mazotvorbou a zklidňovat pleť po kosmetických úkonech...

				
						975KČ				

				Pleťová čistící maska, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Tělová maska jílová Anticelulitidní]

	  		JÍLOVÝ TĚLOVÝ ZÁBAL - ANTICELULITIDNÍ
Celotělová maska s anticelulitidním účinkem na bázi jílu v praktickém 1kg balení vhodném pro SPA a masážní centra. Dodá pokožce potřebnou dávku antioxidantů, minerálů a vitamínů. Procedura s touto tělovou maskou energizuje, hydratuje a zároveň zklidňuje pokožku..

				
						2 125KČ				

				Tělová maska jílová Anticelulitidní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťová hydratační maska, 200 ml]

	  		Pleťová hydratační maska 
Pleťová hydratační maska Bodhi herbal SPA cosmetics s vysokým obsahem hydratačních složek šetrně vyživuje a hydratuje pokožku. Její složení je navrženo tak, aby maska účinně pomáhala vyživovat pokožku obličeje a hydratovat ji po kosmetických úkonech. Pomáhá obnovovat její ..

				
						875KČ				

				Pleťová hydratační maska, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Tělová maska jílová Detoxikační]

	  		JÍLOVÁ TĚLOVÁ MASKA - DETOXIKAČNÍ
Celotělová maska s detoxikačním účinkem na bázi jílu v praktickém 1kg balení vhodném pro SPA a masážní centra. Dopřejte svým klientům luxusní tělovou proceduru. Kombinace vzácných jílů a černého aktivního uhlí hloubkově vyčistí a detoxikují pokožku. Bohaté složení ..

				
						2 125KČ				

				Tělová maska jílová Detoxikační

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Tělový zábal Kurkuma ]

	  		Tělová maska Kurkuma je nasycena vzácným extraktem z kořene kurkumy a olejem na bázi bílého jílu a sušeného kořene této rostliny. Jedinečná fytokomponenta kurkumin poskytuje silné antioxidační, ochranné a hojivé účinky. Proteiny a fosfolipidy regenerují buňky a řídí metabolické procesy. Výtažek z ku..

				
						2 125KČ				

				Tělový zábal Kurkuma 

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťová ANTI-AGING maska, 200 ml]

	  		Pleťová maska anti-aging 
Pleťová anti-agingová maska Bodhi herbal SPA cosmetics s vysokým obsahem hydratačních a anti-agingových složek šetrně vyživuje a hydratuje pokožku, omlazuje a redukuje vrásky. Její složení je navrženo tak, aby maska účinně pomáhala vyživovat pokožku obličeje, hydratovat ji..

				
				625KČ
		875KČ 
				

				Pleťová ANTI-AGING maska, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Tělová maska krémová Aloe Vera]

	  		Zklidňující tělová maska s výtažkem z Aloe Vera regeneruje poškozené buňky, zklidňuje, zjemňuje a vyživuje pokožku. Pokožku ošetří a uklidní i po nadměrném slunění. Rýžový olej poskytuje výživu, hydrataci a nasycení vitamíny A, E, C a antioxidanty, které napomáhají regeneraci buněk.
Použití:
Nanes..

				
						1 625KČ				

				Tělová maska krémová Aloe Vera

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tělová maska krémová Čokoláda]

	  		Krémová tělová maska na bázi kakaových bobů
Přírodní čokoláda zvyšuje prokrvení pokožky, výsledkem čehož je zdravější a zářivější pleť. Čokoládová tělová maska podporuje hojení a regeneruje poškození pokožky způsobené ultrafialovým zářením, které přispívá ke stárnutí pokožky. Čokoláda je bohatá na ..

				
				1 375KČ
		1 625KČ 
				

				Tělová maska krémová Čokoláda

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Telová maska krémová Mango]

	  		Krémová tělová maska Mango
Tělová maska v krémové konzistenci s vůní manga je skvělým doplňkem k pravidelné péči o pokožku těla. Maska je obohacena o bambucké máslo, kokosový olej a rýžový olej, které dodávají pleti základní vitamíny a minerály, hloubkově ji hydratují, eliminují odumřelé kožní buňk..

				
						1 625KČ				

				Telová maska krémová Mango

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tělová maska krémová Zpevňující]

	  		Krémová maska pro tělové procedury – Zpevňující
Krémová zpevňující maska, která formuje, hydratuje a zklidňuje pokožku. Obsahuje výtěžky z cesmíny paraguayské, popenec a koňského kaštanu a arabskou kávu. Ideální pro normální až suchou a citlivou pokožku.
 
Ingredients: Aqua, Glycerin, Glyceryl St..

				
						1 625KČ				

				Tělová maska krémová Zpevňující

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťová hydratační maska Granátové jablko, 200 ml]

	  		Pleťová hydratační maska s Granátovým jablkem
Pleťová hydratační maska Bodhi herbal SPA cosmetics s vůní granátového jablka a vysokým obsahem hydratačních složek šetrně vyživuje a hydratuje pokožku. Její složení je navrženo tak, aby maska účinně pomáhala vyživovat pokožku obličeje a hydratovat ji p..

				
						875KČ				

				Pleťová hydratační maska Granátové jablko, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tělový olej a olej do koupele FLORAL THERAPY - 100% přírodní]

	  		Tělový olej a olej do koupele FLORAL THERAPY - 100% přírodní
Tělový olej pro suchou pokožku Floral Therapy je 100% přírodní olej obohacený o esenciální oleje z uklidňující levandule a léčivého heřmánku.
Tělový olej Floral Therapy s vitamínem E je založen na bázi rostlinných olejů - kokosového a rý..

				
				498KČ
		525KČ 
				

				Tělový olej a olej do koupele FLORAL THERAPY - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťová hydratační maska Jazmín, 200 ml]

	  		Pleťová hydratační maska s Jasmínem
Pleťová hydratační maska Bodhi herbal SPA cosmetics s květinovou vůní jasmínu as vysokým obsahem hydratačních složek šetrně vyživuje a hydratuje pokožku. Její složení je navrženo tak, aby maska účinně pomáhala vyživovat pokožku obličeje a hydratovat ji po kosmeti..

				
						875KČ				

				Pleťová hydratační maska Jazmín, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Tělová maska krémová Vyživující]

	  		Krémová tělová maska – Vyživující
Krémová vyživující maska, která energizuje, hydratuje a zklidňuje pokožku. Obsahuje Bambucké máslo, hydratujúci kokosový olej a zvláčňující rýžový olej. Bambucké máslo vytváří na pokožce ochranný film, který sa nejvíc podobá přirodzené ochraně pokožky. Krémová tělo..

				
						1 625KČ				

				Tělová maska krémová Vyživující

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Tělový olej a olej do koupele SIAMESE THERAPY - 100% přírodní]

	  		Tělový olej a olej do koupele SIAMESE THERAPY - 100% přírodní
Tělový olej Siamese Therapy s vitamínem E je 100% přírodní olej obohacený o esenciální oleje z levandule a citrónové trávy.
Přírodní hydratační tělový olej a olej do koupele Siamese Therapy je založen na bázi rostlinných olejů – kokosov..

				
						475KČ				

				Tělový olej a olej do koupele SIAMESE THERAPY - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťová čistící maska Yuzu, 200 ml]

	  		Pleťová čistící maska s Yuzu
Pleťová čistící maska Bodhi herbal SPA cosmetics s ovocnou vůní citrusových plodů yuzu a s vysokým obsahem kaolinu a bentonitu šetrně vyživuje a pročišťuje pokožku. Její složení je navrženo tak, aby maska účinně pomáhala čistit zanesené póry, bojovat s nadměrnou mazotvo..

				
				938KČ
		1 125KČ 
				

				Pleťová čistící maska Yuzu, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Tělový olej olej a olej do koupele SPICE THERAPY - 100% přírodní]

	  		Tělový olej a olej do koupele SPICE THERAPY - 100% přírodní
Tělový olej k prokrvení pokožky Spice Therapy s vitamínem E je založen na bázi rostlinných olejů - kokosového a rýžového. Kokosový olej obsahuje mnoho antioxidantů a vitamín E, které pomáhají zpomalit stárnutí pokožky. Rýžový olej podporuj..

				
						475KČ				

				Tělový olej olej a olej do koupele SPICE THERAPY - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťový hydratační krém, 200 ml]

	  		Pleťový hydratační krém
Pleťový hydratační krém Bodhi herbal SPA cosmetics s vysokým obsahem hydratačních složek poskytuje Vaší pleti hydrataci, zklidnění a zářivý vzhled. Svým jedinečným složením pomáhá vyživovat všechny vrstvy pokožky. Pokožka je viditelně revitalizována. Nanášení pleťového krému..

				
						2 375KČ				

				Pleťový hydratační krém, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťový krém Jasmín, 200 ml]

	  		Pleťový krém Jasmín
Pleťový krém Bodhi herbal SPA cosmetics s jemnou květinovou vůní jasmínu poskytuje vaší pleti hydrataci, zklidnění a zářivý vzhled. Svým jedinečným složením pomáhá vyživovat všechny vrstvy pokožky. Pokožka je viditelně revitalizována. Nanášení pleťového krému je neodmyslitelným ..

				
						2 625KČ				

				Pleťový krém Jasmín, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťový krém ANTI AGING 200 ml]

	  		Pleťový anti-aging krém
Pleťový anti-aging krém Bodhi herbal SPA cosmetics s vysokým obsahem hydratačních a anti-agingových složek šetrně vyživuje a hydratuje pokožku, omlazuje a redukuje vrásky. Jeho složení je navrženo tak, aby krém účinně pomáhal vyživovat pokožku obličeje, hydratovat ji, dodat ..

				
				2 248KČ
		3 000KČ 
				

				Pleťový krém ANTI AGING 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Pleťový krém Granátové jablko, 200 ml]

	  		Pleťový krém Granátové jablko
Pleťový krém Bodhi herbal SPA cosmetics se zklidňující vůní granátového jablka poskytuje Vaší pleti hydrataci, zklidnění a zářivý vzhled. Svým jedinečným složením pomáhá vyživovat všechny vrstvy pokožky. Pokožka je viditelně revitalizována. Nanášení pleťového krému je ..

				
				2 475KČ
		2 625KČ 
				

				Pleťový krém Granátové jablko, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Pleťový krém Yuzu, 200 ml]

	  		Pleťový krém Yuzu
Pleťový krém Bodhi herbal SPA cosmetics se svěží ovocnou vůní yuzu poskytuje Vaší pleti hydrataci, zklidnění a zářivý vzhled. Svým jedinečným složením pomáhá vyživovat všechny vrstvy pokožky. Pokožka je viditelně revitalizována. Nanášení pleťového krému je neodmyslitelným krokem v..

				
						2 625KČ				

				Pleťový krém Yuzu, 200 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Masážní polštář]

	  		Masážní bylinný polštář na tělo
Originální masážní polštář je určen pro thajskou herbální masáž, která spočívá v přikládání horkých polštářů naplněných speciální směsí různých aromatických a léčivých bylin na tělo.
Účinky: látky, které se z bylin uvolňují, podporují krevní a lymfatický oběh, uvolň..

				
						198KČ				

				Masážní polštář

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Masážní polštář na obličej]

	  		Masážní bylinný polštář na obličej
Originální masážní polštář je určen pro thajskou herbální masáž, která spočívá v přikládání horkých polštářů naplněných speciální směsí různých aromatických a léčivých bylin na tělo.
Účinky: látky, které se z bylin uvolňují, podporují krevní a lymfatický oběh, uv..

				
				123KČ
		148KČ 
				

				Masážní polštář na obličej

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Tělový peeling Čajovník - 100% přírodní PROFI]

	  		Tělový peeling PROFI - čajovník (Tea Tree)
Tělový peeling čajovník PROFI - 100% přírodní peeling s mořskou solí a esenciálním olejem z čajovníku (Tea Tree) v balení vhodném pro SPA a masážní centra.
Tělový peeling Bodhi herbal SPA cosmetics se svěží vůní čajovníku jemně odstraňuje zrohovatělé a od..

				
						975KČ				

				Tělový peeling Čajovník - 100% přírodní PROFI

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tělový peeling Čokoláda - 98% přírodní PROFI]

	  		Tělový peeling PROFI – čokoláda
Tělový peeling čokoláda PROFI - 98% přírodní peeling s cukrem a kamennou solí, obohacený o kakaový prášek v balení vhodném pro SPA a masážní centra.
Tělový peeling Bodhi herbal SPA cosmetics se sladkou vůní čokolády jemně odstraňuje zrohovatělé a odumřelé buňky z po..

				
				1 123KČ
		1 225KČ 
				

				Tělový peeling Čokoláda - 98% přírodní PROFI

		
			Dát do košíku

			

		

		
	


  

  
   1  2  > >| 
Zobrazeny položky 1 až 81 z 143 (2 stránek)


      

[image: Masážní olej Levandule a máta. Zažente stres a relaxujte!]


            
                
    
        Používáme soubory cookies, pro zkvalitnění služby v našem e-shopu. Prohlížením webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním[SOUHLASÍM]

    


    
    

  	




    

	Kategorie

  
  
    
      	
                            Tělo
                    
                                    	
                                                Baby Spa
                            
	
                                                Tělové peelingy
                            
	
                                                Přírodní tělová mléka
                            
	
                                                Tělové oleje
                            
	
                                                Sprchové gely
                            
	
                                                Krémy na ruce
                            
	
                                                Tekuté mýdla
                            
	
                                                 Přírodní mýdla
                            
	
                                                Balzámy na rty
                            


                          
	
                            Vlasy&Koupel
                    
                                    	
                                                Vlasové šampóny
                            
	
                                                Vlasové kondicionéry
                            
	
                                                Péče o vlasy
                            
	
                                                Pěny do koupele
                            
	
                                                Soli do koupele
                            
	
                                                Oleje do koupele
                            


                          
	
                            Aromaterapie
                    
                                    	
                                                Esenciální oleje
                            
	
                                                Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY
                            
	
                                                Sojové svíčky
                            
	
                                                Aroma difuzéry
                            
	
                                                Aroma šperky
                            
	
                                                Vonné tyčinky
                            


                          
	
                            Dárky
                    
                                    	
                                                Dárkové sety
                            
	
                                                Frangipani
                            
	
                                                Floral THERAPY
                            
	
                                                Siamese THERAPY
                            
	
                                                Spice THERAPY
                            
	
                                                Zelený čaj
                            
	
                                                Květinový mix
                            
	
                                                Mango
                            
	
                                                Yuzu
                            
	
                                                Citrusový mix
                            
	
                                                Kokos a vanilka
                            
	
                                                Ryžové mléko
                            
	
                                                Cestovní balení
                            


                          
	
                            Doplňky
                    
                                    	
                                                Aromalampy
                            
	
                                                Elektrické difuzéry
                            
	
                                                Doplňky pro aromaterapii
                            
	
                                                Dřevěné mýdlenky
                            
	
                                                Luffy a houbičky
                            
	
                                                Dárkové poukazy
                            


                          
	
                            Profi SPA
                    
                                    	
                                                Obličejové ošetření 
                            
	
                                                Peelingy na tělo
                            
	
                                                Masky a zábaly
                            
	
                                                Masážní oleje
                            
	
                                                Masážní krémy
                            
	
                                                Tělová mléka a mýdla
                            
	
                                                Étericke oleje 
                            
	
                                                Pomůcky na masáž
                            
	
                                                Zařízení SPA
                            


                          


    

  



    
	Product Comparison

	
				Product Compare

	




    

  Akční nabídka

  
	
			
				
				
					[image: Esenciální olej Litsea (May Chang)]				

				
						
							
								
																			[image: Esenciální olej Litsea (May Chang)]

																	

								
									Esenciální olej Litsea (May Chang)

									
																															ModelEO776110
																				Availability
																						 In Stock
																															
										  Price
										  										  198KČ 298KČ
										  										

																			

									
										
											
												
												Dát do košíku
											
										

										

										
									

									

									
										[image: Založeno na 1 recenzích.]
									

								

							

							
								100% esenciální olej Litsea (lat. Litsea Cubeba) stimuluje smysly a příznivě působí na emoce:

	uvolňuje napětí a stres, zklidňuje nervovou soustavu, antivirální a antibakteriální účinek, podpora imunity.


Esenciální olej Litsea - na asijském kontinentu známý také jako May Chang, se získává parovodní destilací plodů, ty jsou velmi podobné černému koření. Strom Litsea cubeba je malého vzrůstu a roste divoce zejména v Číně a na Taiwanu.

Éterický olej Litsea má uklidňující účinek na nervovou soustavu, podporuje dobrý spánek, uvolňuje napětí a stres, povzbuzuje, osvěžuje mysl, napomáhá koncentrací a pomáhá dodat radost do života. Také má antibakteriální, antivirální, protizánětlivé, antimykotické a protikřečové účinky, pomáhá podporovat imunitu. Používá se při nachlazení, nervozitě, pracovním vytížení, v kosmetice se využívá v péči o pokožku, napomáhá odbourávat celulitidu. Je vhodný na mastnou pleť, Litsea není citrus a proto nemá fotosenzibilný účinek. Do parfémů třeba přidávat velmi opatrně, protože jeho vůně je výrazně silná, citrusová a někdy i v malém množství dokáže přebít ostatní vůně.

Esenciální olej Litsea má nádhernou, svěží citrusovou vůni, obsahuje vysoký podíl citralu, pro který má olej Litsea nezastupitelné místo v kosmetických produktů. Velmi často se používá v domácnosti - přidejte pár kapek do pracích prášků či gelů a čistících prostředků při každém úklidu. Je vhodný do deodorantů, protože ničí bakterie, které rozkládají pot a výrazně silná vůně přebije nepříjemný zápach.

POUŽITÍ:

VDECHOVÁNÍ - přidejte do vody v aromalampě 3-5 kapek.
VNĚJŠÍ POUŽITÍ -na masáž 3% ředění pro dospělé, tj 5-8 kapek na 10ml základního rostlinného oleje (1,5% pro děti a mládež od 6 - 12r. A 1% pro děti do 6r., Tj poloviční dávka pro děti a mládež a třetinová pro nejmenší děti)
KOUPEL - 2-4 kapek zředit do jedné lžíce soli nebo teplého mléka / medu
DO KOSMETICKÝCH VÝROBKŮ - 1-3 kapky

PŘEČTĚTE SI NÁŠ BLOG: Jak používat esenciální oleje, Užitečné rady a recepty
Tón vůně: hlava (rychlé uvolňování vůně)

Vůně: svěží, citrusová, čerstvá, jasná

Esenciální olej Litsea cubeba se dobře kombinuje s: Bergamot, kafrovou limetka a další citrusy, Cedrové dřevo, Ylang-ylang, Jasmín.

Země původu: India

EINECS NR: 290-018-7

 
							

						

					

					
				
					
						
						Esenciální olej Litsea (May Chang)

												
														198KČ298KČ
													

												
						

						
							
								
									
									
								
							
							
							

							
						

					

										
						[image: Založeno na 1 recenzích.]
					

									

				

			


	

  



    

[image: Poštovné Lacné]


  

 

















	
		
            

						
            
			
			
			
			

            
            
			
			
				E-SHOP

					Tělo
	Vlasy&Koupel
	Aromaterapie
	Dárky
	Doplňky
	Profi SPA


			

            
            
			
				Informace

					O Bodhi
	Kurzy aromaterapie
	Vzorky zdarma
	Zložení a certifikace
	Bylinný herbář
	Kariéra
	GDPR
	Najdete nás
	Blog


			

            
            
						
				Zákaznický servis

					Akce a slevy
	Doprava a poštovné
	Obchodní podmínky
	Velkoobchod
	Kontaktujte nás
	Mapa stránky


           		

                
                
			
			
				KONTAKT Po - Pa: 09:00 - 18:00

					[image: ]    SK: +421 950 300 180
	[image: ]    Hviezdoslavovo nám. 14, BA
	[image: ]    CZ: +420 732 469 871
	[image: ]    info@bodhispa.sk, info@bodhi.cz
	[image: ]    Lovčická 974, Praha 9



				[image: ]
				[image: ]
                [image: ]

			

                
			
           		
                    [image: Netestované na zvieratach]  

                    [image: Vyrobené z prírody] 

	                [image: Bodhi katalóg]
                   
    
            
            
			
		

		
	

	
    	
			
			


			
                

				

				
					[image: ]
				

				
					[image: SECURED SSL - Lets Encrypt]
				

				

			

        

    



 

 


















